

FORTALEZA-CE, 13 DE JANEIRO DE 2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO/CE
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

ATRAVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSAO AOS DITAMES LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI N° 8.666 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO ELETRONICO N° 2020.12.11.01.

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTAO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE PALHANO, ESTADO DO CEARA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

PREGÃO ELETRONICO N° 2020.12.11.01 - DATA DE ABERTURA 13 DE JANEIRO DE 2021 AS 09H00MIN.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA AJUSTADA

LOTE IV - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR (PARTICIPACAO AMPLA DE INTERESSADOS)								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	MARCA	VL. UNIT		P.TOTAL	
1	ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	200	PACOTE	THEOTO	R\$ 3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 712,00	setecentos e doze reais
2	ABOCAT N° 14	500	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
3	ABOCAT N° 16	500	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
4	ABOCAT N° 18	500	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
5	ABOCAT N° 20	500	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$ 765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
6	ABOCAT N° 22	500	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 745,00	setecentos e quarenta e cinco reais
7	ABOCAT N° 24	500	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
8	ÁCIDO ACÉTICO 3%. FRANCO 1000 ML	120	LITRO	VICPHARMA	R\$ 20,61	vinte reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.473,20	dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e vinte centavos
9	ÁGUA DESTILADA 1000ML	300	LITRO	WALDENT	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.092,00	um mil e noventa e dois reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 N° 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740

CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

10	ÁGUA OXIGENADA 10V 1000ML	600	LITRO	VICPHARMA	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.268,00	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais
11	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	18000	UNIDADE	SR	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 10.080,00	dez mil e oitenta reais
12	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5	9000	UNIDADE	SR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
13	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	18000	UNIDADE	SR	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
14	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	15000	UNIDADE	SR	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
15	AGULHA DESCARTAVEL 30X7	6000	UNIDADE	SR	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
16	AGULHA DESCARTAVEL 30X8	12000	UNIDADE	SR	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
17	AGULHA DESCARTAVEL 40X12	12000	UNIDADE	SR	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
18	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 12,7MM	1400	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 43,26	quarenta e três reais e vinte e seis centavos	R\$ 60.564,00	sessenta mil, quinhentos e sessenta e quatro reais
19	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA ULTRAFINE 4MM	1300	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais
20	ÁLCOOL A 70% EM GEL 430G	2000	FRASCO	ITAJA	R\$ 10,67	dez reais e sessenta e sete centavos	R\$ 21.340,00	vinte e um mil, trezentos e quarenta reais
21	ÁLCOOL A 70% FRASCO COM 1000ML	2000	LITRO	ITAJA	R\$ 4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 9.680,00	nove mil, seiscentos e oitenta reais
22	ÁLCOOL ABSOLUTO FRASCO COM 1000 ML	1000	FRASCO	ITAJA	R\$ 10,87	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 10.870,00	dez mil, oitocentos e setenta reais
23	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	800	PACOTE	NEVOA	R\$ 12,82	doze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 10.256,00	dez mil, duzentos e cinquenta e seis reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 80 Nº 20 - CONJ. 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740

CNPJ: 13.576.634/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

24	APARELHO PARA GLICEMIA	140	UNIDADE	ACCUCHECK	R\$ 40,27	quarenta reais e vinte e sete centavos	R\$ 5.637,80	cinco mil, seiscentos e trinta e sete reais e oitenta centavos
25	ATADURA DE CREPE 10 CM X 4,5M 13 FIOS COM 12	800	PACOTE	MDA	R\$ 3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$ 3.144,00	três mil, cento e quarenta e quatro reais
26	ATADURA DE CREPE 15 CM X 4,5M 13 FIOS COM 12	800	PACOTE	MDA	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 4.624,00	quatro mil, seiscentos e vinte e quatro reais
27	ATADURA DE CREPE 20 CM X 4,5M 13 FIOS COM 12	800	PACOTE	MDA	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 5.376,00	cinco mil, trezentos e setenta e seis reais
28	ATADURA DE CREPE 30 CM X 4,5M 13 FIOS COM 12	800	PACOTE	MDA	R\$ 14,88	quatorze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 11.904,00	onze mil, novecentos e quatro reais
29	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO	100	UNIDADE	WOX	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
30	BOLSA PARA ÁGUA QUENTE	100	UNIDADE	TECHNEW	R\$ 22,57	vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.257,00	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais
31	BOLSA PARA COLOSTOMIA	200	UNIDADE	TECHNEW	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 796,00	setecentos e noventa e seis reais
32	BOLSA PARA GELO TAMANHO G	100	UNIDADE	TECHNEW	R\$ 27,72	vinte e sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.772,00	dois mil, setecentos e setenta e dois reais
33	CÂNULA DE GUEDEL ADULTO	30	UNIDADE	MD	R\$ 15,42	quinze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 462,60	quatrocentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos
34	CÂNULA DE GUEDEL INFANTIL	30	UNIDADE	MD	R\$ 14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	R\$ 438,90	quatrocentos e trinta e oito reais e noventa centavos
35	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 7,5 MM COM BALÃO	30	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 85,80	oitenta e cinco reais e oitenta centavos
36	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO Nº 6	800	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
37	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO Nº 10	800	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740.

GNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

38	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO Nº 8	800	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
39	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	2500	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 1.875,00	um mil, oitocentos e setenta e cinco reais
40	COLETOR DE URINA BOLSA SISTEMA FECHADO ADULTO 2000ML.	300	UNIDADE	CRAL	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
41	COLETOR DE URINA BOLSA SISTEMA FECHADO EM PVC.	300	UNIDADE	CRAL	R\$ 3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.089,00	um mil e oitenta e nove reais
42	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO INFANTIL FEMININO 100ML.	100	UNIDADE	CRAL	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 357,00	trezentos e cinquenta e sete reais
43	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO INFANTIL MASCULINO 100ML.	100	UNIDADE	CRAL	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
44	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE, DE PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 13 LITROS.	1200	UNIDADE	CRAL	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais
45	COMPRESSA DE GAZE 7,5CM X 7,5CM CM 13 FIOS	800	PACOTE	MDA	R\$ 6,71	seis reais e setenta e um centavos	R\$ 5.368,00	cinco mil, trezentos e sessenta e oito reais
46	COMPRESSA DE GAZE 7,5CM X 7,5CM CM 9 FIOS	900	PACOTE	MDA	R\$ 12,69	doze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 11.421,00	onze mil, quatrocentos e vinte e um reais
47	CONJUNTO PARA MICRONEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL, DESCARTÁVEL COMPOSTO DE MÁSCARA PLÁSTICA COM ELÁSTICO.	100	KIT	PROTEC	R\$ 15,26	quinze reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.526,00	um mil, quinhentos e vinte e seis reais
48	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO - USO INDIVIDUAL.	100	KIT	PROTEC	R\$ 6,56	seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 656,00	seiscentos e cinquenta e seis reais
49	EQUIPO MACROGOTAS FLEXÍVEL COM INJETOR LATERAL EM Y	7000	UNIDADE	TKL	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 12.530,00	doze mil, quinhentos e trinta reais
50	EQUIPO MICROGOTAS SIMPLES	1500	UNIDADE	TKL	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 1.185,00	um mil, cento e oitenta e cinco reais
51	ESCOVA GINECOLÓGICA CERVICAL PARA COLPOCITOLOGIA DE USO ÚNICO ESTÉRIL.	100	PACOTE	CRAL	R\$ 33,26	trinta e três reais e vinte e seis centavos	R\$ 3.326,00	três mil, trezentos e vinte e seis reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3º ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA, CE - CEP 60750-740

CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

52	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 4,5 M	1200	ROLO	ADPELE	R\$ 8,41	oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 10.092,00	dez mil e noventa e dois reais
53	ESPARADRAPO MICROPORE, ANTI-ALERGICO 50 mm X 10 M	100	ROLO	ADE	R\$ 4,76	quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 476,00	quatrocentos e setenta e seis reais
54	ESPATULA DE AYRES DESCARTAVEL PCT COM 100	150	PACOTE	THEOTO	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 904,50	novecentos e quatro reais e cinquenta centavos
55	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL 119MM	1500	UNIDADE	CRAL	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
56	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL 119MM, ESTERIL, ATÓXICO E APIROGENIO MEDIO	1500	UNIDADE	CRAL	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 1.530,00	um mil, quinhentos e trinta reais
57	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO PEQUENO	1500	UNIDADE	CRAL	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 1.095,00	um mil e noventa e cinco reais
58	ÉTER ETÍLICO.	50	LITRO	QUEEL	R\$ 29,11	vinte e nove reais e onze centavos	R\$ 1.455,50	um mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
59	ETER HOSPITALAR	100	LITRO	QUEEL	R\$ 30,09	trinta reais e nove centavos	R\$ 3.009,00	três mil e nove reais
60	EXTENSOR PARA EQUIPO 20CM	1600	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
61	EXTENSOR PARA EQUIPO 40 CM	1600	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 2.272,00	dois mil, duzentos e setenta e dois reais
62	FIO CATGUT CROMADO 0 COM AGULHA CX 24	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 86,52	oitenta e seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 6.921,60	seis mil, novecentos e vinte e um reais e sessenta centavos
63	FIO CATGUT CROMADO 1-0 COM AGULHA CX 24	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 89,81	oitenta e nove reais e oitenta e um centavos	R\$ 7.184,80	sete mil, cento e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
64	FIO CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA CX 24	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 90,19	noventa reais e dezenove centavos	R\$ 7.215,20	sete mil, duzentos e quinze reais e vinte centavos
65	FIO CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA CX 24	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 85,92	oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 6.873,60	seis mil, oitocentos e setenta e três reais e sessenta centavos
66	FIO CATGUT SIMPLES N. 0 COM AGULHA CX 24	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 82,94	oitenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 6.635,20	seis mil, seiscentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
67	FIO CATGUT SIMPLES N. 1-0 COM AGULHA CX 24	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 105,62	cento e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 8.449,60	oito mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos

68	FIO CATGUT SIMPLES N. 2-0 COM AGULHA CX 24	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 87,14	oitenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 6.971,20	seis mil, novecentos e setenta e um reais e vinte centavos
69	FIO CATGUT SIMPLES N. 3-0 COM AGULHA CX 24	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 85,14	oitenta e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 6.811,20	seis mil, oitocentos e onze reais e vinte centavos
70	FIO GUIA P/INTUBAÇÃO ADULTO	100	UNIDADE	ECOMED	R\$ 26,07	vinte e seis reais e sete centavos	R\$ 2.607,00	dois mil, seiscentos e sete reais
71	FIO GUIA P/INTUBAÇÃO INFANTIL	50	UNIDADE	ECOMED	R\$ 26,07	vinte e seis reais e sete centavos	R\$ 1.303,50	um mil, trezentos e três reais e cinquenta centavos
72	FIO MONONYLON 0 COM AGULHA	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 34,33	trinta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 2.746,40	dois mil, setecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
73	FIO MONONYLON 1-0 COM AGULHA	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 29,67	vinte e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.373,60	dois mil, trezentos e setenta e três reais e sessenta centavos
74	FIO MONONYLON 2-0 COM AGULHA	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 33,22	trinta e três reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.657,60	dois mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
75	FIO MONONYLON 3-0 COM AGULHA	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 34,33	trinta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 2.746,40	dois mil, setecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
76	FIO MONONYLON 4-0 COM AGULHA	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 34,33	trinta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 2.746,40	dois mil, setecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
77	FIO MONONYLON 5-0 COM AGULHA	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 34,34	trinta e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.747,20	dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
78	FIO MONONYLON 6-0 COM AGULHA	80	CAIXA	TECHNOFIO	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
79	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE 19 mm X 50 mts	400	UNIDADE	CIEX	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 1.160,00	um mil, cento e sessenta reais
80	FITA PARA AUTOCLAVE 19 mm X 30 mts	400	UNIDADE	CIEX	R\$ 7,66	sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.064,00	três mil e sessenta e quatro reais
81	FORMOL 10%	30	LITRO	PROC9	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
82	FORMOL 40%	30	LITRO	PROC9	R\$ 14,84	quatorze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 445,20	quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
83	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL EXTRA GRANDE	140	PACOTE	C. DAS FRALDAS	R\$ 6,05	seis reais e cinco centavos	R\$ 847,00	oitocentos e quarenta e sete reais

84	FRALDÃO DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G, PACOTE COM 8 UNIDADES, PARA PESO SUPERIOR A 70 KG	140	UNIDADE	C. DAS FRALDAS	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 1.106,00	um mil, cento e seis reais
85	GAZE 91 cm X 91 m	1600	ROLO	MDA	R\$ 13,61	treze reais e sessenta e um centavos	R\$ 21.776,00	vinte e um mil, setecentos e setenta e seis reais
86	GEL PARA ULTRASSOM 5 LITROS	50	GALÃO	FORTSAN	R\$ 18,33	dezoito reais e trinta e três centavos	R\$ 916,50	novecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
87	GORRO DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES.	200	PACOTE	HNDESC	R\$ 10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.054,00	dois mil e cinquenta e quatro reais
88	LÂMINA DE BISTURI Nº 10 CAIXA COM 100 UNIDADES.	30	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 22,76	vinte e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 682,80	seiscentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
89	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 CAIXA COM 100 UNIDADES.	30	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 21,67	vinte e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 650,10	seiscentos e cinquenta reais e dez centavos
90	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXA COM 100 UNIDADES.	30	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 25,21	vinte e cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 756,30	setecentos e cinquenta e seis reais e trinta centavos
91	LÂMINA DE BISTURI Nº 20 CAIXA COM 100 UNIDADES.	30	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 22,10	vinte e dois reais e dez centavos	R\$ 663,00	seiscentos e sessenta e três reais
92	LÂMINA DE BISTURI Nº 21 CAIXA COM 100 UNIDADES.	30	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 18,33	dezoito reais e trinta e três centavos	R\$ 549,90	quinhentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
93	LÂMINA DE BISTURI Nº 23 CAIXA COM 100 UNIDADES.	30	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 22,26	vinte e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 667,80	seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
94	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 CAIXA COM 100 UNIDADES.	30	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 23,74	vinte e três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 712,20	setecentos e doze reais e vinte centavos
95	LANCETA PARA GLICEMIA	2000	UNIDADE	ACCUCHECK	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
96	LATEX PARA GARROTE COM 15M PACOTE.	100	PACOTE	EMBRAMED	R\$ 20,83	vinte reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.083,00	dois mil e oitenta e três reais
97	LATEX PARA OXIGÊNIO Nº 204.	150	METRO	EMBRAMED	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos	R\$ 1.095,00	um mil e noventa e cinco reais
98	LUGOL 5% 1000 ML.	80	LITRO	QUEEL	R\$ 88,78	oitenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 7.102,40	sete mil, cento e dois reais e quarenta centavos
99	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5.	750	PAR	MAXITEX	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 1.035,00	um mil e trinta e cinco reais

100	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.	750	PAR	MAXITEX	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais
101	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.	750	PAR	MAXITEX	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
102	LUVAS DE PROCEDIMENTO GRANDE CAIXA COM 100 UNIDADES.	600	CAIXA	TALGE	R\$ 24,45	vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 14.670,00	quatorze mil, seiscentos e setenta reais
103	LUVAS DE PROCEDIMENTO MÉDIA CAIXA COM 100 UNIDADES.	700	CAIXA	TALGE	R\$ 21,51	vinte e um reais e cinquenta e um centavos	R\$ 15.057,00	quinze mil e cinquenta e sete reais
104	LUVAS DE PROCEDIMENTO PEQUENA CAIXA COM 100 UNIDADES.	700	CAIXA	TALGE	R\$ 21,51	vinte e um reais e cinquenta e um centavos	R\$ 15.057,00	quinze mil e cinquenta e sete reais
105	MÁSCARA N95	400	UNIDADE	KSN	R\$ 9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.980,00	três mil, novecentos e oitenta reais
106	MASCARA PFF2	600	UNIDADE	KSN	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 5.640,00	cinco mil, seiscentos e quarenta reais
107	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO.	5000	UNIDADE	CENTRAL CIRURGICA	R\$ 2,71	dois reais e setenta e um centavos	R\$ 13.550,00	treze mil, quinhentos e cinquenta reais
108	MÁSCARA RESERVATÓRIO 100% PARA OXIGÊNIO ADULTO.	50	UNIDADE	MD	R\$ 45,24	quarenta e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.262,00	dois mil, duzentos e sessenta e dois reais
109	NOVOPEN 4 3ML CANETA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA	50	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 225,17	duzentos e vinte e cinco reais e dezessete centavos	R\$ 11.258,50	onze mil, duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
110	ÓLEO DE IMERSÃO FR 100ML.	50	KIT	KELLDRIN	R\$ 18,14	dezoito reais e quatorze centavos	R\$ 907,00	novecentos e sete reais
111	PAPEL CREPADO 120 X 120CM.	2000	FOLHA	CIEX	R\$ 2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 5.080,00	cinco mil e oitenta reais
112	PAPEL CREPADO 60 X 60CM.	800	FOLHA	CIEX	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 1.008,00	um mil e oito reais
113	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 CM X 100 METROS.	100	ROLO	HOSPFLEX	R\$ 62,77	sessenta e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 6.277,00	seis mil, duzentos e setenta e sete reais
114	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30 CM X 100 METROS.	100	ROLO	HOSPFLEX	R\$ 106,35	cento e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 10.635,00	dez mil, seiscentos e trinta e cinco reais
115	PAPEL GRAU CIRÚRGICO-BOBINA TUBULAR 15 CM X 100M.	100	ROLO	HOSPFLEX	R\$ 96,72	noventa e seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 9.672,00	nove mil, seiscentos e setenta e dois reais

116	PAPEL PARA ECG 58 X 30.	50	ROLO	CIEX	R\$ 5,52	cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais
117	PAPEL PARA ECG 80 X 30.	50	UNIDADE	CIEX	R\$ 11,28	onze reais e vinte e oito centavos	R\$ 564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais
118	POVIDINE DEGERMANTE POLIVINIL PIRROLIDONA 1000ML	200	UNIDADE	VICPHARMA	R\$ 17,15	dezessete reais e quinze centavos	R\$ 3.430,00	três mil, quatrocentos e trinta reais
119	POVIDINE TÓPICO POLIVINILPIRROLIDONA 1000ML	200	LITRO	VICPHARMA	R\$ 30,35	trinta reais e trinta e cinco centavos	R\$ 6.070,00	seis mil e setenta reais
120	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE PARA ULTRASSON COM 144UN.	500	UNIDADE	MADEITEX	R\$ 91,99	noventa e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 45.995,00	quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e cinco reais
121	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO.	200	LITRO	FORTSAN	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 1.418,00	um mil, quatrocentos e dezoito reais
122	SACOS PLÁSTICOS BRANCO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR 60L.	2000	PACOTE	RAVA	R\$ 17,08	dezessete reais e oito centavos	R\$ 34.160,00	trinta e quatro mil, cento e sessenta reais
123	SCALP Nº 19.	5000	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
124	SCALP Nº 21.	5000	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
125	SCALP Nº 23.	5000	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 1.150,00	um mil, cento e cinquenta reais
126	SCALP Nº 25.	5000	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
127	SCALP Nº 27.	5000	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
128	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML SEM AGULHA.	17000	UNIDADE	SR	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
129	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML COM AGULHA 13 X 4,5.	17000	UNIDADE	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
130	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML SEM AGULHA.	17000	UNIDADE	SR	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais
131	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML SEM AGULHA.	17000	UNIDADE	SR	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais

132	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML SEM AGULHA.	17000	UNIDADE	SR	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
133	SERINGA PARA INSULINA 100UI.	300	UNIDADE	SR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais
134	SONDA DE FOLEY Nº 14 (2 VIAS).	300	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 759,00	setecentos e cinquenta e nove reais
135	SONDA DE FOLEY Nº 16 (2 VIAS).	300	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 759,00	setecentos e cinquenta e nove reais
136	SONDA DE FOLEY Nº 18 (2 VIAS).	300	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 759,00	setecentos e cinquenta e nove reais
137	SONDA DE FOLEY Nº 20 (2 VIAS).	300	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 759,00	setecentos e cinquenta e nove reais
138	SONDA DE FOLEY Nº 22 (2 VIAS).	300	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
139	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 7,5.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$ 479,00	quatrocentos e setenta e nove reais
140	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 7.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$ 343,00	trezentos e quarenta e três reais
141	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 8.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 272,00	duzentos e setenta e dois reais
142	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 79,50	setenta e nove reais e cinquenta centavos
143	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
144	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 91,50	noventa e um reais e cinquenta centavos
145	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 91,50	noventa e um reais e cinquenta centavos

146	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 81,00	oitenta e um reais
147	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 96,00	noventa e seis reais
148	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18.	100	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
149	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20.	100	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
150	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 22.	100	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 69,00	sessenta e nove reais
151	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06.	100	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
152	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08.	100	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
153	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10.	100	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 60,00	sessenta reais
154	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 81,00	oitenta e um reais
155	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
156	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 91,50	noventa e um reais e cinquenta centavos
157	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
158	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20.	100	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 92,00	noventa e dois reais

159	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22.	100	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 103,00	cento e três reais
160	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO COM GUIA Nº 12	100	UNIDADE	BIOBASE	R\$ 9,44	nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 944,00	novecentos e quarenta e quatro reais
161	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO COM GUIA Nº 8	100	UNIDADE	BIOBASE	R\$ 10,39	dez reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.039,00	um mil e trinta e nove reais
162	SONDA TRAQUEAL Nº 12.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 82,50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos
163	SONDA TRAQUEAL Nº 16.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 76,50	setenta e seis reais e cinquenta centavos
164	SONDA TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO Nº6.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 139,50	cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos
165	SONDA URETRAL Nº 06.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
176	SONDA URETRAL Nº 10.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
187	SONDA URETRAL Nº 12.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
168	SONDA URETRAL Nº 14.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 81,00	oitenta e um reais
169	SONDA URETRAL Nº 16.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 88,50	oitenta e oito reais e cinquenta centavos
170	SONDA URETRAL Nº08.	150	UNIDADE	BIOSANI	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 73,50	setenta e três reais e cinquenta centavos
171	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	100	UNIDADE	BIOLAND	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 918,00	novecentos e dezoito reais

172	TERMÔMETRO PARA GELADEIRA.	100	UNIDADE	BIOLAND	R\$ 54,85	cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 5.485,00	cinco mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
173	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9,0.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 365,00	trezentos e sessenta e cinco reais
174	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,07	três reais e sete centavos	R\$ 307,00	trezentos e sete reais
175	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
176	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 299,00	duzentos e noventa e nove reais
177	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
178	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 365,00	trezentos e sessenta e cinco reais
179	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,61	três reais e sessenta e um centavos	R\$ 361,00	trezentos e sessenta e um reais
180	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
181	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
182	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais
183	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$ 393,00	trezentos e noventa e três reais
184	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 80 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877
 Email: Medmaia16@gmail.com

185	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
186	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
187	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5.	100	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 382,00	trezentos e oitenta e dois reais
188	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO.	170	UNIDADE	CIRUTI	R\$ 23,95	vinte e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 4.071,50	quatro mil e setenta e um reais e cinquenta centavos
189	VASELINA LÍQUIDA 1000ML.	50	UNIDADE	QUEEL	R\$ 22,44	vinte e dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.122,00	um mil, cento e vinte e dois reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	635.450,00
seiscentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHITAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSA INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

INÍCIO DO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2020.12.11.01 E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS AINDA QUE, PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2020.12.11.01 E SEUS ANEXOS.

PRAZO DE ENTREGA: OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA, PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO.

MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - ME


 CNPJ: 13.576.534/0001-02
 Avenida Maíra Barros Maia
 Sônia
 CEP: 074.442-450-12

MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740

CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com